



Sanction Order : 150636 For Academic Year : 2020-21

[Fresh Cases]

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./150636

GUNA, दिनांक :-25/02/2022

विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2020-21 शिक्षण संस्था : Govt P G College, Guna

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Fresh Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 7 कुल राशि (रुपयें में) : 52500

प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहेने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विध्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विध्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विध्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्ही भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा

स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-GUNA



Sanction Order : 150636 For Academic Year : 2020-21

प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/150636 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-GUNA
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : GUNA, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- GUNA
6. संबंधित प्राचार्य, Govt P G College, Guna District: GUNA

हस्ताक्षर एवं पदमुद्रा

स्वीकृतकर्ता अधिकारी, जिला:-GUNA



Sanction Order : 150636 For Academic Year : 2020-21

[Fresh Cases]

Sanction Order No.-150636 , Verification Code :-8441 , Version No:- 14, Locked IP Address:-49.36.20.18, Academic Year-2020-21, Govt P G College, Guna														
Institute Code-16481 , Type-State Govt. , Institute :Govt P G College, Guna,MADHAV RAO SCHINDHIYA ROAD GOVT.P.G.COLLEGEGUNA														
S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details		Samagra ID	Rented Living Level	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	11	12	13	14	15
for Course Year- 2nd Year														
1	100582150	Pooja Ahirwar/ Sanman Singh	KONSA BAI	F	No	40000	6	1250	7500	SBIN0005089	40053543425	140606002	Other District HQ	
2	100593798	Rajkumari Ahirwar/ Kanhiyaram	GUDDIBAI	F	No	40000	6	1250	7500	PUNB0018600	0186000100249254	110619439	Other District HQ	
									Sub Total:	15000				
for Course Year- 1st Year														
3	100638913	Jitendra Ahirwar/ Ramlal	KESHARBAI	M	No	40000	6	1250	7500	BKID0008894	889410110007092	120747411	Other District HQ	
4	100642658	Mittu Bijori/ Sandersingh	KUSMA	M	No	40000	6	1250	7500	SBIN0030085	36675417747	160809651	Other District HQ	
5	100603904	Rohan Shakya/ Laxmanshakya	RAJKUMARI	M	No	36000	6	1250	7500	UBIN0561321	613202010005871	144897627	Other District HQ	
									Sub Total:	22500				

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओ एवं दस्तावेजो की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियो का सत्यापन किया जाता है।



Sanction Order : 150636 For Academic Year : 2020-21

[Fresh Cases]

Sanction Order No.-150636 , Verification Code :-8441 , Version No:- 14, Locked IP Address:-49.36.20.18, Academic Year-2020-21, Govt P G College, Guna															
Institute Code-16481 , Type-State Govt. , Institute :Govt P G College, Guna,MADHAV RAO SCHINDHIYA ROAD GOVT.P.G.COLLEGEGUNA															
S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amountof awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details		Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15	
for Course Year- 3rd Year															
6	100655004	Jyoti Jatav/ Rameshjatav	RAMBAI	F	No	35000	6	1250	7500	SBIN0030171	33483526164	114151853	Other District HQ		
7	100606288	Aarti Koushal/ Maheshkoushal	VIMLESHKO USHAL	F	No	45000	6	1250	7500	BKDN0811721	172110035867	153401929	Other District HQ		
									Sub Total:	15000					
									Grand Total:	52500					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उल्लेखित समस्त गणनाओ एवं दस्तावेजो की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है | सभी जानकारियो का सत्यापन किया जाता है |